

Burmistrz Miasta Międzyrzec Podlaski

INTERPELACJA/ZAPYTANIE

RADA MIASTA
Międzyrzec Podlaski
21-560 Międzyrzec Podlaski, ul. Pocztowa 8
powiat bielski
województwo lubelskie

Szanowny Panie Burmistrzu!

Mieszkańcy osiedla Młynarska zwracają się do Pana za moim pośrednictwem, w sprawach niezwykle dla nich ważnych:

1. Po pierwsze, kierują do mnie liczne zapytania dotyczące budowy chodnika wzdłuż ulicy Piłsudskiego, który rozpoczynałby się przy osiedlu i prowadził do mostu na rzece „Piszczka”. Zdajemy sobie sprawę, że jest to droga powiatowa ale miasto partycypuje w kosztach, wobec czego ma swoje zdanie. Chodnik ten jest tam niezbędny, gdyż niedługo rozpoczyna się rok szkolny i dzieci z osiedla będą chodzić do różnych szkół w centrum miasta – podstawowych oraz średnich. Wobec tego, pytam w imieniu mieszkańców, czy jest możliwa budowa tego chodnika, a jeżeli tak, to kiedy miałyby to nastąpić?
2. Po drugie, wielu mieszkańców zwraca się z pytaniem o ulice osiedlowe, wskazując na bardzo zły stan nawierzchni większości ulic wymagających remontu, wyrwy i dziury, które powodują zagrożenie w ruchu pojazdów a intensywność użytkowania ulic potęguje niebezpieczeństwo wypadków i uszkodzenia pojazdów. Panie Burmistrzu, w imieniu mieszkańców proszę o informację, kiedy zostanie wykonany remont lub budowa osiedlowych uliczek oraz efektywna naprawa ich nawierzchni ?
3. Po trzecie, mieszkańcy ulic Piramowicza i Staffa proszą o dodatkową lampę oświetleniową u zbiegu tych ulic. Są tam słupy, lecz nie ma na nich lamp, wobec czego mieszkańcy proszą o zainstalowanie dodatkowej lampy, która poprawiłaby ich bezpieczeństwo.
4. Po czwarte, zwracam się z prośbą o możliwość odnowienia ogrodzenia kapliczki przy placu zabaw na osiedlu. Pytanie mieszkańców dotyczy możliwości, czy by Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych wykonało taką pracę, która podniosłaby prestiż centrum osiedla ?
5. Po piąte, w związku z licznymi uwagami mieszkańców w sprawie placu zabaw i miejsca rekreacji na osiedlu „Młynarska”, zwracam się z zapytaniem, czy możliwe byłoby doposażenie tegoż placu o zjeżdżalnię dla dzieci by uatrakcyjnić im zabawę. Rodzice przychodzący na plac zabaw pytają też o możliwość objęcia go monitoringiem, ponieważ młodzież nocami robi sobie tam spotkania towarzyskie, zakłócając sen mieszkańców pobliskich domów oraz zaśmiecając otoczenie.

Panie Burmistrzu, byłibyśmy niezmiernie wdzięczni za przychylenie się do powyższych problemów mieszkańców osiedla przekazywanych przeze mnie jako ich przedstawiciela.

Z poważaniem
Radna Miasta Barbara Jurkowska
Barbara Jurkowska